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B SOBRAL

geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)

Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Analise: 30/04/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: MAR(CO/2021
Receita
Saldo Anterior: 6.477,54
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 2,85
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,04
Receita Total: 12.180,35
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) MANUTENCAO PREDIAL  [fevereiro/2021 25/02/2021 446,24
POLO (644309) MANUTENCAO PREDIAL  [fevereiro/2021 26/02/2021 400,00 EXTINTORES
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS margo/2021 26/03/2021 36,50 MANUT CAD
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS margo/2021 22/03/2021 69,00
951,74
Saldo: 11.228,61
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAOQO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO ESCOLAR
DE PATRIARCA

MARCO DE 2021
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Sistema de Protocolo Unico

% -
Orgio / Local de Origem: . ;
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N° Processo: Data Abertura:
P147218/2021 08/04/2021- 21:24
L e e i e T P T A S Ll et A B B
Tipo:
Prestacao de Contas
LTI e
Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar De Patriarca

Observacao:
sem observacao

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 08/04/2021 - 21:24 | Geane Maria Freire De Sousa Domingues




CONSELHO ESCOLAR DE PETRIARCA
PRAGA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040
Sobral, 10 de Abril de 2021.

Do: Conselho Escolar de Patriarca

A: Secretaria da Educago do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.. Encaminha Prestacao de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestacao de Contas no valor de
Contas no valor de R$ 12.180,35 (doze mil cento e oitenta reais trinta e cinco centavos)
verba financiada com Recurso PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAOQ INFATIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE),
referente a0 més de Margo de 2021.

Atenciosamente,

.
]

Presidente da Unidade Executora

Antonia Cicera Oliveira
Ato N°: 142/2018 - SME
Diretor Escolar DNS - 2

Secretéario da Educacao
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretaria da Educacéao
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CONSELHO ESCOLAR DE PETRIARCA

PRACA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040

PARECER DO CONSELHO FISCAL

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS, que a Prestacdo de Contas no valor de R$ -
R$ 6.477,54 (seis mil quatrocentos setenta e quatro reais cinquenta e quatro centavos) por conta
do recurso recebido do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCACAO INFATIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE), referente o més de Marco de
2021 pela Unidade Executora da Escola Conselho Escolar de Patriarca, declaro ainda que a

mesma nao apresenta nenhuma irregularidade

3

Sobral, 31 de Margo de 2021.

CONSELHO FISCAL:
NOME
Umw @Q%o&m dwo U:Ué)aum

FUNCAO
Efetivo (a)
Efetivo (a)
Efetivo (a)



CAIXA

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

Conta: 0554/003/00001429-7
Data: 06/04/2021 - 10:10

Extrato por periodo

PERIODO

MAR/2021

Movimentagoes de 01/03/2021 a 31/03/2021

SALDO TOTAL

11.227,97 C

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
01/03/2021 900884 CHEQ COMP 400,00 D 400,00 D
01/03/2021 727220 RESG AUTOM 400,00 C 0,00C
02/03/2021 900883 CHEQ COMP 446,24 D 446,24 D
02/03/2021 727220 RESG AUTOM 446,24 C 0,00C
22/03/2021 22021 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
22/03/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
26/03/2021 341 CRED TED 5.700,00 C 5.700,00 C
26/03/2021 20 MANUT CAD 36,50D 5.663,50 C

990001 APL AUTOM 5.663,50 D 0,00 C

26/03/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacgodes, reclamacgoes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br



SIDMF

CAI.A

https:/sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato extratoFundolnve...

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao
MNome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo
SOBRAL, CE 0554 5823 06/04/2021
Fundo - CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundp
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0.0404 | 00641 I 0,3985 I 1,723238 I 1,723935 |
Administradora
Nome noerego CNPJ da Administradora
ICaixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Norne CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Foiha
ICONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-91 003.00001429-7 03/2021 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacio
-~ Tasumo da Movimentacdo
Histérico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 6.477.54C 3.758,931354
Aplicacbes 5.663,50C 3.285,565440
Resgates 915,24D 531,134351
Rendimento Bruto no Més 2.85C
IRRF 0,04D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 11.22861C 6.513,362444
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(") Valor sujeito a tributagdo, conforme legislac@o em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/03 RESGATE 400,00D 232,132163
IRRF 0.02D
IOF 0,00
02/03 RESGATE 448,24D 258,965473
IRRF 0.02D
IOF 0,00
22/03 RESGATE 68.00D 40.036714
IRRF 0.00
IOF 0,00
35 APLICACAC 5663,50C 3.285,565440

/03

Dados de Tributacdao

Informacgoes ao Cotista

Acesse © site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

mercado.

pelo

1itc a0

nvestim

Com os E-FUNDOS CAIXA wvocé tem excelentes opgdes
alcance de suas mdos,

Rendimento Base
0,20

o5 fundos

de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a)

seu enderego de e-mail.

lof2 -

Cotista, comparecd 4 Sud agéncida de relacionamento e cadastre ou

IRRF
0.04

da CAIXA com movimentacdes!

de

] atualize

06/04/2021 10:13



SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnve...

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
Cuvidoria. Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitp //fale-conosco.caixa gov.briwps/portalifaleconosco
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Fechar Imprimir

2 0f2 < 06/04/2021 10:13
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Svalaltin db PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
F | SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
T S NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 21361
Data e Hora daEmissdo | 26/02/2021 13:45:48 Competéncia 02/2021 Cédigo de Verificagio 566468174
Numero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestagdo FORTALEZA - CE

Razdo Social/Nome | | M PEREIRA
Nome Fantasia | CEARA EXTINTORES
CPF/CNP. ]o?.121.435moc!-40 [ Insc Municipal ]194.721-4 | Municipio |FORTALEZA - CE

Endereco e CEP
Complemenio

R MARIA JOSE TEIXEIRA,706 - QUINTINO CUNHA CEP:60.351-230
E-mail |cearaextintoresnfa@gmail.com

Razao SocialNome | CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
CPF/CNPJ [01.889.571/0001-91 | Inscricdio Municipal |
Enderego e CEP | PC DA MATRIZ, SN - PATRIARCA CEP: 62.104-000
Complemento

| Municipio | SOBRAL - CE

Telefone | (88)0000-00000 | E-mail | cearaextintoresnfe@gmail.com

UTENGCAO/REPARD:
_XTINTORES PO QUIMICO ABC 06 KG.
| SUPERVISOR: IVANILDO (85) 99903.4932/99403.8460

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

| ATESTO QUE 05 BATER 21 Seavigos] ' COEM 26/ 00/
{ CONSTANTES NEST4 KO ssca | COMRECURSODO PhDE
| FORAM RECE31005 £ conre

ATA:36 /09

'Spé:{.lg';;—-— ORDEJ\FL[: R DE D E

Valor dos Servigos R$

Avisos Servigo sujeito ao ANEXO 3,

400,00 Natureza Operagdo Valor dos Servigos R$ 400,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (=) Dedugbes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagéo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retencdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresa de | Base de Caleulo 400,00

Outras Retences Opgao Simples Nacional (X) Aliguota % 4,49

(-) ISS Retido 0,00 1 -Sim ISS a reter () Sim (X) Nao

Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido RS 400,00 i (=) Valor do 1SS R$ : 17,96

—Uma via desta Nota Flscal sera enviada airaves do e-mal fomecioo peio Tomador dos Senigos, no so NP ISs (oraleza.ce.gov.br

- A autanticidade desta Nola Fiscal podera ser validada no site hitp:/fiss fortaleza ca.gov.br/, com a utiiizagio do Cadigo de Verificacio.
Documento emitido por ME ou EPP optants pelo Simples Nacional. thdkdloamm de|SS e IPI.

5- Senvigos ndo sujeltos a0 fator " @ tibutados pelo Anexo Ill, exceto para o exterior, sem retencdo, com ISS devido ao proprio Municipio.
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RAZAD SCCIAL: LM PEREIRA

EXTINTORES

1 M PEREIRA

RUA MARIA JOSE TEIXEIRA, 706 — QUINTINO CUNHA
CNPJ: 07.121.465/0001-40 — CGF: 06.178.862-2
CEP: 60.651-230 — FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3235.1455/3235.3979/99503.4332
EMAIL: CEARAEXTINTORES@GMAIL.COM

Fortaleza, 26/02/2021
CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA EMAIL:
CNPJ/CPF: 01.889.571/0001-91 TELEFONE:
ENDERECO: PC DA MATRIZ, SN CEP:  62.104-000
CIDADE: SOBRAL BAIRRO: PATRIARCA
FRETE [X] cF [] roB
VENDEDOR: JUNIOR N2 ORCAMENTO: 579
Apresentamos orcamento para o(s) seguinte(s) item(ns) abaixo relacionado(s):
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO NATUREZA | QUANTID | VALORUNIT | VALOR TOTAL
1 EXINTINTOR PO QUIMICO ABC 06 KG RECARGA a RS 100,00 | R$ 400,00
SUB-TOTAL: RS 400,00
DESCONTO:
TOTAL GERAL: _R$ 400,00
CONDICOES GERAIS:
VALIDADE DE ORGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS.
COND. DE PAGAMENTO:  AVISTA :
VAZAMENTOS RECARGA/REVISOES | TESTE HIDROSTATICO CONTA BANCARIA
90 DIAS 01 (UM) ANO 05 (CINCO) ANOS BANCO DO BRASIL - AG: 8076-4 / C/C: 4545-4

FAVOR LER AS OBSERVAGOES

OBSERVACOES:

1. Procure sempre empresas credenciadas ao INMETRO para executar servigos de manutengdo em extintores de incéndio
2- 0 Extintor de Incéndio é um equipamento de seguranga que deve ficar sempre em local visivel e sinalizado, em caso de alguma ocorréncia deve-se sempre acionar os Bombeiros, através de fone:

193.

3-1 “enha sempre seus extintores vistoriados, evite multas ou surpresas desagradéveis, siga a tabela cima de perlodicidade de servigos.

4 | os-servicos relacionades neste orgamento estdo sujeitos a pecas nio inclusas no mesmo, mediante autorizagio do diente.

5- Somos credenciados ao INMETRO Cadigo de Registra N¥. 001374/2014, executando todos nossos servicos de acordo com as normas vigentes da ABNT/INMETRO.

Certos de termos atingidos, suas expectativas aguardamos sua autorizagio para execugdo dos servigos. Atenciosamente,



Voltar imprimir

CAITA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigcdo: 07.121.465/0001-40
Raz&o Social: 1M PEREIRA
Endereco: R MARIA JOSE TEIXEIRA 706 / OLAVO OLIVEIRA / FORTALEZA / CE / 60351-230

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com
o FGTS.

Validade:19/12/2020 a 17/01/2021

Certificacdo Namero: 2020121903375542134140
Informacdo obtida em 22/12/2020 17:22:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Prefeitura de

: Za
ool SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidao N2 2020/306356

CPF/CNPj: 07.121.465/0001-40
Nome ou Razao Social: | M PEREIRA

Endereco: R MARIA JOSE TEIXEIRA 706 QUINTINO CUNHA CEP 60351-230

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima gualificado, passui:

Existe credito tributdrio suspenso por acordo/parcelamento (SIMPLES NACIONAL)

Confarme disposto no artigo 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz 0s mesmos efeitos da
Certidao Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condigoes especificadas.

Fortaleza, 14 de Dezembro de 2020 (13:30:25)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deveri cer confirmada no endereco eletrdnico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

valida até 14/03/2021

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAQ EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN
http:/fwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: I M PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.121.465/0001-40

Certiddo n°: 301354/2021

Expedigdo: 07/01/2021, as 07:49:34

Validade: 05/07/2021 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que I M PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° 07.121.465/0001-40, NXO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

e sugesties: cndi®tst.jus.br



07/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: | M PEREIRA
CNPJ: 07.121.465/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmaos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:42 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 05A5.489E.D807.35F7

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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07/01/2021 GOVERNO DO ESTADC DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202100149088

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
06.178.862-7

CNPJ] / CPF:
07.121.465/0001-40

RAZAO SOCIAL:
I M PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horéario, e, para constar,
foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/01/2021 AS 07:54:24
VALIDA ATE 08/03/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:/iservicos.sefaz. ce.gov. br/internet/certidac/emissao/certidao.asp?ca=AP63B9858787788,3ATATB3A5B7B8>8@857A@97B87475B788>8@858...  1/1



25/02/2021 - 09:03:34

RECEBEMOS DE (DIMAPOL-DIST DE MAT DE LIMP E PAPEL LTDA) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF -e
N°. 000.015.003
SERIE 001

4| Identificagao do Emitente DANFE
Documento auxiliar
DIMAPOL-DIST DE MAT DE LIMP E|  da Nota Fiscal
PAPEL LTDA Eletronica
. RUA MENINO DEUS, 260, , CENTRQ 4 . CHAVE DE ACESSQ
i et e ke ¢ s 0 < ENTRADA 1 || 232102123373 5800 0193 5500 1000 0150 0319 2763 6290
Sobral, CE, 62.010-310 1 - SAIDA
s s o b e (9L (88)3611-2254/(88)3611-2357 B neinied Consulta de autenticidade no portal nacional da
Foe: (8) 36LL1254 Fae (8 361L2381 dimapol@dimapol.com.br s NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
taF frunidnplonly SRR 01 da Sefaz autorizadora >
S FOLHA 1 /2 :
NATUREZA DA OPERAGAC : PROTOGOLO DE AUTORIZAGAO DE USD
VENDA 123210011753324 25/02/2021 09:02:58
INSCRICAQ ESTADUAL INSC_ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ GHAVE DE ACESS0 DA NF-¢ Pf CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWWW.NFE FAZENDA.GOV.BR |
080900199 12.337.358/0001-93 2321 0212 3373 5800 0193 5500 1000 0150 0319 2783 6290 i
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAC
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01889571000191 25/02/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
PC DA MATRIZ, 0 25/02/2021
MUNICIPIO FONE/IFAX HORA DA ENTRADA/SAIDA
“abral 8836154040
F~iURA | DUPLICATA
Fatura Vencto. FormadePagto.  Valor Fatura Vencto. Forma de Pagto. Valor
015003/ 25/02/21 Chegue 446,24
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 445 24
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44524
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ICPF
1-Destinatario(FOB,
ENDEREGO MUNICiPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0 0
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
CODIGOD DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCWSH |CST | CFOP|UND|  QTDE| V.UNITARIO V.TOTAL| BCICMS V.ICMS | V.IPI Aé.l(l;.'OTﬁs
| S | | ICMS| IPI
[ 56 LAMP LED BULBO 6500K BIV YS810 9W AVAN 85395000 | 0 500[ 5403 | UND 10,00 7.700000] 77,00 0,00 000] o0,00] 00oo [0.00
T
| D0BB35 TUBO SOLDAVEL 20MM KRONA 39172300 | 0500| 5403 | M 6,00 4210000| 2526 0,00 000| 0,00 0000 |0.00
| 005910 TUBO SOLDAVEL 25MM KRONA 39172300 | 0500| 5403 | M 6,00 3,300000 19,80 0,00 000| 0,00| 0000 [0,00
| 002848 T. SOLDAVEL 25MM AMANCO 39174080 | 0500 5403 | UN 8,00 2,240000 17,92 0,00 000| 0,00| 0ooo [0,00
001540 JOELHO SOLDAVEL 25MM 50 AMANCO 96082000 | 0 500| 5403 | UN 4,00 0,850000 344 0,00 000| 0,00 000D j0,00
009833 JOELHO SOLDAVEL 20MM 90 AMANCO 39174090 | 0500| 5403 | UN 8,00 1,080000 872 0,00 000| 0,00] 0000 0,00
005669 CAP SOLDAVEL 20MM AMANCO 39174000 | 0 500| 5402 | UN 1,00 1,640000 1,64 0,00 000| 0,00] 0oOO |0,00
000126 ADESIVO PVC POLYTUBES 75G PULVITEC 35061090 | 0500| 5403 | UN 1,00 6,900000 6,90 0,00 000| 0,00/ oooo jo,00
001619 LAMINA DE SERRA 12 18DBS1218 STARRET 82029100 | 0500| 5403 | UN 1,00  11,700000 11,70 0,00 000| 0,00| DOCO |0,00
008081 BUCHA 08 P/FIXACAO BUFF8 73170090 | 0 500| 5403 | UN 100,00 0,200000 20,00 0,00 000| 0,00| 0000 0,00
010989 PARAFUSO AA PANELA ZINC 4,8X50 CISER 73181500 | 0500| 5408 | UN 100,00 0,300000 30,00 0,00 o00| 0,00] 0000 |0,00
004083 CAIXA DE DESC CONTROL 9L C17/S BR ASTRA 39229000 | 0500| 5403 | UN 1,00| 44400000 44,40 0.00| 0,00| 0,00/ 0000 |0,00
008004 TUBO PVC ESGOTO 40MM KRONA 39172300 | 0500| 5403 | M 12,00 4,400000) 52,80 0,00 000| 0,00 0000 |0,00
004165 LAVATORIO 36X26CM BCO/CARAMELO KRONA 39221000 | 0500| 5403 | UN 100| 14380000 14,36 0.00| 000| 0,00] Dooo 0,00
002144 PLACA 4X2 FO SB 0760 FAME 39259090 | 0500| 5408 | UN 2,00 3,750000| 7.50 0,00{ 000| 0,00| 0000 |0,00
| 0ooeBS CUBA EMB OVAL 390X300 SM5L BR CELITE 69109000 | 0500| 5403 | UN 100 91300000 91,30 0,00 o00| o,00| oooa 0,00
| 008002 MASSA PLASTICA 400G C/CATALIZ CARPLAST 35061090 | 0500| 5403 | UN 100| 11,000000] 11,00 0, 000| 0,00| 0000 |0,00
| 007090 SPUD P/SANITARIO TRANSPARENTE DUDA 39174090 | 0500| 5403 | UN 1,00 2,500000 | 2,50 0.00| 000| 0,00 000G |0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS

Ped. Origem: 58958, 58075, 57884

ICMS RETIDO POR SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA DE AGORDO GOM D DECRETONB0.519/MY.

PAGO EM: 25 /04 8

COM RECURS0 DO PMDE

Reservado ao Fisco

Firy
o

ORDENADOR DE DESPESAS -

Danfe emilide no padrac NF-¢ - Versao 4.00/GPvendas - Vers3oe:2.0.55.5



25/02/2021 - 09:03:34

RECEBEMOS DE (DIMAPOL-DIST DE MAT DE LIMP E PAPEL LTDA) 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF -e
DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°, 000.015.003
SERIE 001
’ ; Identificagdo do Emitente DANFE
: Documento auxiliar
DIMAPOL-DIST DE MATDE LIMP E|  da Nota Fiscal
PAPEL LTDA Eletrénica
CHAVE DE ACESSO
i ok B Rkt g RUA MENINO DEUS, 260, , CENTRQ 0- ENTRADA
Sobral, CE, 62.010-310 1- SAIDA
R o D, 80 (- ot (- (OORGD (83}13611-225{1(88)3611-2357 i nastins Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fonee (88 36UL2254 Fae (1) 36112357 dimapol@dimapol.com.br e NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
b s tnipn SERIE 001 da Sefaz autorizadora
e — amaa ‘
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
25/02/2021 09:02:58
INSCFIIQ.‘.O ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ CHAVE DE ACESSD DA NF-a Py CONEULTA DE AUTENTICIDADE NO STTE WWW NFE FATENDA GOV BR
060900199 12.337.358/0001-83
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ATA: 9—4' ' '
RE cr“{“”{‘ Fis
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
PAGO EM:8S 704/ 9
COM RECURSO DO PMDE
ORDEXADOR DE DESPESAS
;:?:CL:OD::ImAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO ISSON

Ped. Origem: 58958, 58075, 57694

ICMS RETIDO POR SUBSTITUIGAD TRIBUTARIA DE ACORDO COM O DECRETO N° 30.518/11.

Reservado ao Fisco

Danfe emitids no padrac NF-e - Versae 4.00/GPVendas - Vers3o:2.0.95.9
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SOBRAL CONSELHO ESCGLAR DE PATRIARCA

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enpy 01.889.571/000 CLIENTE BANCARIO
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CONFECGCAQ: 03/2020

L ol lod waool4ze-? B AAR TOOBEL T

W [ T e CION P P | o | o S e S 1 1 W [ W e M Mg 1

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
PAGO EM: 257 02/ &A
TOM RECURSO DO.PMDE

ORDEMADOR DE DESPESAS
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25/02/2021

Recibo de pagamento

DIMAPOL

Material de Construgo, Elétrico. Hidraulico e Ferragens em Geral.
Rua Menino Deus, 260 ~ Centro - Sobrat - Ceard - CEP-62010-310
Fone: (88) 3611.2254 Fax: (88) 3611.2357

RECIBO R$ 446,24

Recebemos de(a) CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA, situado na PC DA
MATRIZ, PATRIARCA, Sobral - CE, CEP: 62.100-000 a importancia de R$
446,24(quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos)
referente ao pagamento da nota 15003

Sobral, 25 de fevereiro de 2021

_ Soudun. Spuudic

DIMAPOL-DIST DE MAT DE LIMP E PAPEL LTDA

DIMAPOL-DIST DE MAT DE LIMP E PAPEL LTDA
RUA MENINO DEUS - CENTRO - Sobral - CE - Fone: (88)3611-2254 - CEP: 62.010-310
CNPJ: 12.337.358/0001-93 - Insc. Estadual: 060900199

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
PAGO EM: 257 984 91
COM RECURSO DO PMDE

E)ﬁgENADOR DE DESPESAS

FORS M ERELcH OSE - GO
Dr:Tr- gg ’%!—&’d
PL"*’ "‘:, NS _ﬁ A 1 '_ﬁ__'____________“ SN
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e e e e A |
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DIMAPOL

uolio, ElMtrico, Hidriulloo @ Farragens om Gaml.
Dimapol- Dlst. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceara — CEP: 62010-310
CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88) 36112254
dimapol@dimapol.com.br

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

PROPOSTA DE PRECO

ITEM [UND DESCRIGAO DOS PRODUTOS MARCA QTD| V.UNT VLR. TOTAL
1 |UN |LAMP LED BULBO 6500K BIV YS810 SW AVANT 10 7.7 R$ 77,00
2 |M |TUBO SOLDAVEL 20MM KRONA 6 4,21 R$ 25,26
3 (M |TUBO SOLDAVEL 25MM KRONA 6 33| R$ 19,80
4 |UN |T. SOLDAVEL 25MM KRONA 8 2,24| R$ 17,92
5 |UN [JOELHO SOLDAVEL 25MM 90 AMANCO 4 0,86] R$ 3,44
| ™ _|UN_|JOELHO SOLDAVEL 20MM 80 AMANCO 8 1,09] R$ 8,72
. UN |CAP SOLDAVEL 20MM AMANCO 1 1,64] R$ 1,64
8 |UN |ADESIVOPVC POLYTUBES 75G PULVITEC 1 6,9 R$ 6,90
9 |UN [LAMINA DE SERRA 12 18DBS1218 STARRET 1 11.7] R$ 11,70
10 [UN [BUCHA 08 P/FIXACAO BUFF8 SM 100 02| R$ 20,00
11 |UN [PARAFUSO AA PANELA ZINC 4,8X50 CISER 100 0,3] R$§ 30,00
12 |UN |CAIXA DE DESC CONTROL 9L C17/S BR ASTRA 1 44 4| RS 4440
13 [M_ [TUBO PVC ESGOTO 40MM KRONA 12 44| R$ 52,80
14 |UN |LAVATORIO 36X26CM BCO/CARAMELO KRONA 1 14,36]| R$ 14,36
15 |UN [PLACA 4X2 F0 SB 0760 FAME 2 3,75 R$ 7,50
16 |UN |CUBA EMB OVAL 390X300 SMSL BR CELITE 1 91,3] R$ 91,30
17 |UN |MASSA PLASTICA 400G C/CATALIZ CARPLAS 1 11| R$ 11,00
18 |UN [SPUD P/SANITARIO TRANSPARENTE DUDA 1 2.5 R§ 2,50
QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.[ RS 446,24

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

Sobral-CE, 22 de Fevereiro de 2021

. DIST, DE MATERIAL DE
DIMAR O£ 74 E PAPEL LTDA.

LIRS

LIMPE

PJ: 12 337.358/

ﬂud,n,a.
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A.VASCONCELOS ANDRADE FERRAGENS

AV LUCIA SABOIA, 127 CENTRO SOBRAL/CE CEP: 62.010-830
CNPJ: 30.458.066,/0001-90 IE: 06.764265-9

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

If'— ST, SRR i AT
| 1 |LAMP LED BULBO 6500K BIV YS810 SW | AVANT |l un | 10 | 8,05 | 80,50 |
e e e R L TN e 30,60 |
| £ _|TUBO SOLDAVEL 20MM _ _ _ (e e I o h R R s o R Ll S
' 3 'TUBO SOLDAVEL 25MM ' KRONA TR 3,60 1 21,60 !
| i Sl e e e e o i o o e Lt d Ey T e =it
A T, SOLOMEL MM e e O SO A R SR A 24,00 .
I”s Tioro sotoaveL2smmoo T amanco Tun] a1 7105 T~~~ 420l
6 |JOELHO SOLDAVEL 20MM 90 | AMANCO | un | 8 | 1,60 | 12,80 |
S e s [T e T e
L IO S DA O e |2 oot 1B N S0 e SRR SIS (ST CRSR. gt
| 8 'ADESIVO PVC POLYTUBES 75G ! PULVITEC * UN ' 1 ° 7,15 ! 7,151
[ e i o e i i s e e R = ! gt e o i o e e e D e i e |
¢ 9 LAMINA DE SERRA 12 18DBS1218 ' STARRET | o T 12,00 ' 12,00 ,
e LIRS R e e e e s e LIS, W e SR I e
|"10 louchnos p/rxacAOBUFFS T Tovbaw! " ese T 60,00 |
| 11 |PARAFUSO AA PANELA ZINC 4,8X50 | CISER _!_ UN | 100 | 0,50 | 50,00 |
—— i 0 R By 0 . e DO LB N P M S A —_ ey e it [ttty S e et o bt il =
| _12_|CAIXA DE DESC CONTROL 9L C17/SBR _ _ _ _ T L el T B S TR | ECER R 45,00 |
' 13 'TUBO PVC ESGOTO 40MM : KRONA s T e 4,75 ' 57,00 !
|_1:'_‘1' ——————————————————————— | AL s o e e o o S s e O e st sk S =
+_14_LAVATORIO 36X26CM BCO/CARAMELO _ _ _ _ _ _ v BRRONA v UM a1 s 3R00 o - 200
T35 Toacasxarosoreo C Tfame " Tun] 21 7500 T — " 780l
| 16 |CUBA EMB OVAL 390X300 SMSL BR | CELITE | un | 1 | 92,50 | 92,50 |
.y, iy — i R, - R L T ) RN b o SR TTRE =TT e e et et e e R e ol
| 17_|MASSA PLASTICA 400G C/CATALIZ = _ joo SALAS Ut iR ) 12,00
1 1 ] ] 1 1 ] ]
| 18_|SPUD P/SANITARIO TRANSPARENTE = _ N .. ; JOIE 5. S ile 0 (S " (e S 2,90

A presente proposta importa no valor total de R$: 536,95(QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA
E CINCO CENTAVOS)

Validade da proposta : 60 dias
Condicdo de Pagamento: a vista

Prazo de entrega : Imediata. LS m’ mmmm
30.458.066/0001-90

Sobral-Ce, 22 de Fevereiro de 2021.
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'25/02/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voitar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 12.337.358/0001-93
Razdo Social: DIMAPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA
Endereco: RUA MENINO DEUS 260 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-310

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:08/02/2021 a 09/03/2021

Certificacdo Niomero: 2021020801145674113130
Informacdo obtida em 25/02/2021 09:05:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/iconsultacrf/ipages/consultaEmpregador.jsf
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25/02/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 202101917232

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
06.090.019-9

CNPJ] / CPF:
12.337.358/0001-93

RAZAO SOCIAL:
DIMAPOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA EP

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/02/2021 AS 09:05:28
VALIDA ATE 26/04/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https:/iservicos.sefaz.ce.gov.br/internet/certidao/emissao/certidao.asp?ca=AP6388858787788;3ATATE3ASB7B8>8@857A@97B87475B7B8>8@858... 1/1



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000014

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
4570 - DIMAPOL - DISTRIB. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA
Enderego Documento
RUA MENINO DEUS, 260 C.N.P.J.: 12.337.358/0001-93
CENTRO SOBRAL-CE CEP; 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000000014/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
~—, requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue

posteriormente wvenham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verifica¢d@o de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, (04 DE JANEIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 03/04/2021

COD. VALIDACAO 0000000014




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000000014

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 12.337.358/0001-93
DATA DE EMISSAO: 04/01/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 03/04/21
SOBRAL-CE, 04 DE JANEIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/02/21 as 09:05:14




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DIMAPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA
CNPJ: 12.337.358/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:31:28 do dia 04/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 03/08/2021.

Cadigo de controle da certiddo: F891.75F3.CEA4.AFDF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIMAPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 12.337.358/0001-93

Certiddo n®: 7164497/2021

Expedigdo: 25/02/2021, as 09:05:40

Validade: 23/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigiog.

Certifica-se gue DIMAPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 12,337.358/0001-93,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das lLeis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhco e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos o0os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢odes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério PuUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.

Dividas e sugsstdes: ondtltst.jus.br



